
Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/287/10
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Słubickiego na 2010 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1-4,7, art. 214 pkt 1, art. 235 ust.1, art. 236 ust.1 
i ust.3 pkt 2,4,5,6, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 z późn. zm.) oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączna kwota 
planowanych dochodów po zmianie wynosi 41.363.004,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 34.581.316,00 zł 

2) dochody majątkowe 6.781.688,00 zł 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączna kwota 
planowanych wydatków po zmianach wynosi 47.755.602,00 zł w tym : 

1) wydatki bieżące 39.531.913,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
związane z realizacją zadań powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

2) wydatki majątkowe 8.223.689,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
związane z realizacją zadań powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/240/10 Powiatu Słubickiego z dnia 12 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Słubickiego na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.392.598,00 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych - w kwocie 2.392.598,00 zł”;

2) załącznik Nr 3 – Przychody budżetu Powiatu Słubickiego w 2010 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
3 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 10 – Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 11 – Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla sektora 
finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2010 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 12 – Limity wydatków budżetowych na Wieloletnie Programy Inwestycyjne Powiatu Słubickiego 
na lata 2010 – 2012 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 13 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 2

7) załącznik Nr 15 – Plan przychodów i kosztów Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym w 2010 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Kazimiera Jakubowska



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/287/10

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 26 października 2010 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2010 r. 



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 2



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/287/10

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 26 października 2010 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2010 r. 



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 2



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 3



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 4



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 5



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/287/10

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 26 października 2010 r.

Przychody budżetu Powiatu Słubickiego na 2010 r. 



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/287/10

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 26 października 2010 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/287/10

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 26 października 2010 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2010 r. 



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LII/287/10

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 26 października 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 
POWIATU SŁUBICKIEGO 



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 2



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LII/287/10

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 26 października 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 2



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 3



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 4



Id: LRAEB-YGGTR-UJYMC-UDQDS-TRPCS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LII/287/10

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 26 października 2010 r.

Plan przychodów i kosztów Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
w 2010 r. 


